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REPORTAGE Lotta och Johan Forsbäck

JOHAN OCH LOTTA 
TRIVS I 
MÅNGKULTURELL      
SMÄLTDEGEL
Lotta och Johan Forsbäck studerar sedan juli 2008 på Hillsong 
International Leadership College i Sydney. De har hunnit 
landa och etablera sig både i det mångkulturella Sydney och 
i Hillsongförsamlingen, som också är en mosaik av olika 
nationaliteter. 

Lotta och Johan Forsbäck stortrivs 
med sin skola, Hillsongförsamlingen 
och Sydney.

– Det som gjorde störst intryck på 
oss då vi kom till församlingen var den 
stora bredden och helheten, säger de.

– Tidigare var Hillsong fina och väl-
gjorda cd-skivor, men när man kom-
mer hit ser man att det handlar om så 
mycket mer. Musiken är bara en liten 
del av en gigantisk helhet.

Som exempel på vad församlingen 
sysslar med nämner Lotta City Care, 
som är ett socialt diakonalt arbete bland 
ensamstående, fattiga och utsatta i Syd-
ney.

En annan sak är passionen att göra 
saker utomordentligt bra. Det gäller ju 
Guds rike. Det genomsyrar allt från att 
sköta parkeringen till söndagsskolan, 
mötesvärdskapet och musiken.

Skolan integrerad med församlingen
– Vi trivs över förväntan med skolan, 

säger Johan. Undervisningen på colle-
get är konkret och upplägget genom-
tänkt. Hela skolan tränar målmedvetet 
ledare för dagens församlingar. Man 
lägger vikt vid karaktär, tjänande och 
överlåtelse och inte bara vid akademisk 
kunskap.

– Det som är spännande är det mång-
kulturella. I vår ”connectgrupp” på 10-
16 personer inklusive barn finns nio 
olika nationaliteter.

Varför valde då Lotta och Johan just 
Hillsong?

– Vi kollade olika alternativ, men kom 
fram till att det var det här vi sökte, sä-
ger Johan.
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En grupp glada ungdomar utanför kyrkan.
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I skolan betonas det konkreta försam-
lingsarbetet hela tiden. Ungefär 60 pro-
cent är teoretisk undervisning och 40 
procent aktiv närvaro och deltagande i 
ett relevant församlingsarbete. 

– Hillsong International Leadership 
College är integrerat med församlingen. 
Man kan säga att skolan är en yrkeshög-
skola mer än en akademisk institution, 
säger Lotta.

Alla cirka tusen studenter är enga-
gerade i olika projekt. Lotta har under 
den första terminen varit engagerad i 
socialt arbete i Paramatta, en större för-
ort i norra Sydney. Johan har hjälpt till 
att ställa i ordning för tonårsmöten. 

Satellitmöten på nya områden
Hillsong har parallellt med mötena i de 
stora lokalerna mindre möten i femton 
olika stadsdelar varje söndag förmiddag. 
Mötena kallas ”extension services”, 
”satellitmöten” och hundra till fem-
hundra människor deltar i dem. Tidigt 

alla söndag morgnar åker Lotta 
och Johan ut till en av dessa i 
Macquaire. Macquarie är en 
stadsdel med ett av Sydneys 
största universitet.

– Vi bygger om en biosalong med ljus 
och scen och så vidare, säger Johan. Det 
ska bli ett Hillsongmöte i miniatyr på 
ett nytt område. Församlingen ordnar 
mindre möten på strategiska orter för 
människor som inte har möjlighet att 
komma till huvudmötet i moderför-
samlingen. Utifrån detta satellitmöte 
bildas en gemenskap för människor 
som bor i det området och har hjärta 
för att nå just den regionen i Sydney. Så 
växer en stor församling.

På rätt plats
Under år 2009 är Johan och Lotta med 

Kenneth Grönroos 
kenneth.gronroos@gmail.com
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i förberedelserna för en av gudstjäns-
terna i huvudkyrkan. 

– Vi hjälper till i kyrkans ”welcome 
lounge”, där nykristna och besökare 
får komma och ta en kopp kaffe och 
knyta kontakter med någon från för-
samlingen. 

Om livet i Australien och Hillsong 
säger de:

– Vi vet att vi är på rätt plats och vi 
knyter många vänskapsband med stu-
denter från alla världens hörn. Det är 
jätteroligt, säger Lotta och Johan som 
nog saknar släkt och vänner ibland. 
Men som tur är finns det Skype.

”I det lilla finns styrka för det 
stora. De små grupperna gör 

det möjligt att leda en stor 
församling och alla ledare 

behöver lära sig att fungera i 
en mindre grupp.”

En av fyra söndagsgudstjänster i Hillsongförsamlingen.


